
入 札 結 果 表

件 名

履 行 場 所

履 行 期 間

工 事 種 別

落 札 者 名

所 在 地

落 札 金 額 円 (消費税相当額を含む)

予 定 価 格 円 (消費税相当額を含む)

入札参加者一覧 入札金額には消費税相当額を含みません。

商 号 又 は 名 称 入 札 金 額

円

円

円

円

円

円

円

円

円

円

金島浄水場１号配水池配管改良工事

福岡市博多区東那珂１丁目

H22.09.10～H23.02.06

管２種

原田組（有）　代表取締役　　　　　　原田　静男

南区弥永５丁目８ー１５

 11,404,050

 13,413,750

辞退

くじ

辞退

（株）センター企画

（有）功証

（有）山村工業

（有）正栄

（有）石原通信建設

（有）満工業

トラスト建設（株）

原田組（有）

信和産業開発（株）

博多湾環境整備（株）

 

 12,527,000

 10,861,000

 11,880,000

 12,610,000

 11,114,000

 12,760,000

 10,861,000

 12,520,000

 


